ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(седьмая сессия)

Постановление № 21

   г.Прокопьевск

                   26.09.2003

О протесте прокурора города на Положение о резервном фонде, утвержденного постановлением городского Совета депутатов от 28.02.2003 № 472/72

Рассмотрев протест прокурора города Прокопьевска от 20.06.2003                 № 11-538-03 на Положение о резервном фонде, утвержденное постановлением городского Совета депутатов от 28.02.2003 № 472/72 «О бюджете города Прокопьевска на 2003 год», в соответствии с Бюджетным кодексом РФ и федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

Городской  Совет  депутатов

            П О С Т А Н О В И Л:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о резервном фонде, утвержденное постановлением городского Совета депутатов от 28.02.2003 № 472/72 «О бюджете города Прокопьевска на 2003 год»:

абзац 5 пункта 2 дополнить словами «выплата поощрений неосвобожденным председателям поселковых советов по представлению городского Совета депутатов»;

абзацы 9, 10 исключить;

абзац 12 изложить в следующей редакции:

«Обеспечение территориального органа Министерства РФ по налогам и сборам поступления дополнительных доходов в местный бюджет по результатам их деятельности на возмездной основе путем заключения договоров с администрацией города.

Средства, поступающие по данным договорам, подлежат зачислению на счета по учету средств, полученных от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности, в органах федерального казначейства и расходуются на содержание территориального налогового органа, на укрепление материально-технической базы территориального налогового органа, а также на охрану здания налогового органа».

2. Администрации города в соответствии с п.3.1. Положения о бюджете и бюджетном процессе, утвержденного постановлением городского Совета депутатов от  28.09.2001 № 281, учесть настоящие изменения и дополнения при подготовке проекта бюджета города на 2004 год.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на планово-бюджетный комитет городского Совета депутатов (Н.Адамова).

Председатель городского

Совета депутатов                                                                                 Г. Миллер

                       Глава

     города Прокопьевска                                                                             В. Гаранин